CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.                / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de obras e

Infraestrutura Francisco Alves de Araújo solicitando a RESTAURAÇÃO DO
PREDIO DO CEASINHA (FERINHA). Reiterando o requerimento 366/2021.

JUSTIFICATIVA

O CEASINHA, popularmente chamado de FERINHA funciona no centro da
cidade de Paulo Afonso há 21 anos, necessitando de reformas que trará
benefícios para a população paulafonsina. A estrutura física do projeto
está deteriorada, e precisa urgente de revitalização.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

Pedro Macário Neto

- Vereador -